PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, DE 26 DE JULHO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Rua Dom Daniel Hostin, nº 930, centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
Luizangelo Grassi, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a listagem FINAL dos candidatos inscritos
e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas de provimento temporário, nos termos do presente edital.

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000042 ALEX COMIM **394**
000024 DAIANE DE MATIA FERRI **9022859**
000013 DANIELE DE CASTRO **288**
000001 GABRIEL CORREA MAITO **362**
000017 GRACIELE APARECIDA DE MELLO CARLESSO **835**
000036 LAURA MARTINELLI **289**
000016 LUCIANO DA SILVA GOETTEN **629**
000022 MARISTELA PELOZATO DE MATHIA **980**
000015 MARIZANE ROVEA RECALCATTI **528**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000025 EDNA APARECIDA DO PRADO **262152**
000018 INÊS LIMA DOS SANTOS **9165817**
000020 JONATHAN CLAUDEMIR ANDREIS GOLLO **491**
000038 LUCAS DUARTE DE JESUS **7.669.579-**
000007 ROSMARI DE FATIMA SALMORIA VARELA **307.3**
000021 SUELLEN ELIZA VEZARO **290**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

 FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MOTORISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000002 ALESSANDRO SCAINI **5434874**
000040 JEOVANI RIBEIRO **121**
000026 JOSE ROBERTO DE ARAUJO **6752**
000041 LEANDRO DE MATHIA **980**
000023 ROSANGELA PELOZATO **7610929**
000027 WALTER CAMARGO **446.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000012 CAROLINA DE FREITAS BURIGO MACHADO **739**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE PORTUGUÊS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000030 ITAIZE FERRI **289**
000035 KATIA STANCK DA SILVA **698**
000039 PATRÍCIA BALESTRIN **511**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 10H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000009 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO **860.2**
000011 DANIEL JUNIOR GRASSI **399**
000033 ROSANA MENEGAZZO DA SILVA **80792**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Sem mais, registra-se e publica-se,
Joaçaba, 15 de Agosto de 2023.

APRENDER.COM